LISTA E PROJEKTEVE KAPITALE - PLANI | ZOTIMEVE DHE SHPENZIMEVE PER BUXHETIN 2022

MIETET E BUXHETUARA 2022 FONDET BURIMORE TE GITHA AKTIVITETEVE
KODI KODET E
DREJTORIT DREJTOR |LISTA E PROJEKTEVE 2022 PROJEKT| |Grandi qeveritar  [THy Alokim Zotim Shpenzim
Il.//.l/
Sh Publike 18015 Elektrifikimi Bjeshka e madhe 51460 130,000 PRILL PRILL KORRIK
. . . . . II.//'/
; Ndertim i Qendres turistike Bashkefinancim me IPA, EU, GIZ U B —
Sh Publike 18015 51485 100,000 PRILL PRILL TETOR
———————f— [PRILL |
Sh Publike 18015|Ndertimi i shtepisé alpine Bjeshkatare 51488 50,000.00 MARS MARS SHTATOR
" @ |
li 18015|Kanalizimi Drenoc 51459 :
Sh Publike 21459]  50,000.00 MARS MARS QERSHOR
Sh Publike 18015|Ndertimi i objektit te kolonisé s& artisteve 51479 100,000.00 MARS MARS SHTATOR
— T2 @@ |
Sh Publike 18015|Ujésjellési né Bjeshken e Madhe dhe Bjeshket tjera 51484 50,000.00 PRILL PRILL TETOR
l!.l////l[
Sh Publike 18015|Ndertimi i fshatit turistik Podi i Geshtenjave 51490 50,000.
u j —20,000.00 | 50,000.00 | MARs MARS GUSHT 50000
Publi 18015|Ndertimi dhe Asfaltimi i rrugicave te qytetit té Decanit - Kalishta, Qungje 51495 ;
Sh Publike g qy ¢ Qungj | 51495 IE 100,000.00 | MARS MARS PRILL 100000
i 18015|Penda e ujit Vranoc 515
Sh Publike n j 02 72,000.00 MARS MARS PRILL
ik 18015|Shetitorja e Qytetit 51504 I
Sh Publike jaeQy JE/FFF
Sh Publike 18015|Ndertimi i varrezave té gytetit t&é Decanit 51507 100,000.00 PRILL PRILL SHTATOR |
0 ] ——— | OHTATOR |
Sh Publike 18015|Ujésjellési Fshati Belle 51511 10 l
i jésj !E/FFF
lik 18015 Elektrifikimi Bjeshka e Bele ut 51512 4
Sh Publike j g | 15121  50,000.00 | MARS MARS TETOR
Publik 18015|Ndertimi i Monumentit Verrat e Llukés 51350 q
Sh Publike 20,000.00 PRILL PRILL GUSHT
Sh Publike 18015|Ndertimi dhe Asfaltimi i 1Tugés né Pleqe 51603 5 50,000.00 | PRILL PRILL TETOR
;/////
i 18015|Ndertimi dhe Asfaltimi i rrugés né Belle 51605 "
Sh Publike g —==>1 - | 50,000.00 | PRILL PRILL TETOR
Sh Publike 18015|Kamerat e Qyteti 51622
ubli Y | 21622 50,000.00 | QERSHOR QERSHOR | SHTATOR
Sh Publike 18015|Bashkéfinancim me qytetaré 51627 20,000.00 MARS MARS TETOR
i 18015 |Asfalltimi i rrugeve ne fshatit Pobergjé 16 -
Sh Publike g g 51633 - | 135,000.00 | KORRIK KORRIK SHTATOR
blik 18015|Ndertimi i gendres s@ tetit dhe shpronésim 51647
Sh Publike q qy p —— | 50,000.00 | GUSHT GUSHT NENTOR
Sh Publike 18015|Ndertimi i fshatit turistik Laku i krytés 51470 50,000.00 | PRILL PRILL TETOR
/!///I!
Bujqgesi 47015 |Ndertimi i Kanaleve te ujitjes ne participim me ministr 51344 !
ujq litjes ne particip —=>-244]  50,000.00 | PRILL PRILL SHTATOR
Sh Primar 73500|4 Pajisje dhe inventar né Qkmf dhe Amf 51349 100,000.00 PRILL PRILL GUSHT
— —,000.00 T ———— = JGUSHT
Pri 73900|Pajisje digjitale pér Rentgen né QKMF 51609
Sh Primar jisje digjitale p 8 Q ————— | 80,000.00 | KORRIK | KORRIK SHTATOR
Sh Resident 75520|Renovimi i hapsirave té Shtépisé Rezidenciale 50762 5,000.00 PRILL- PRILL KORRIK
— ]
TOTALI LIL 1,297,000.00

" DATA 21.02.2022




REPOBLIEA E KOSOVES HOMUNA E DBECANET aeo
BEPUBLIC OF HOSGVA ' MUNICIPALITY OF BECAN
ROPUBLENA HOSGYA * OBSTING DECAN Y }

Né bazé te Ligjit 08/1-066 Mbi ndarjet buxhetore pér buxhetin e Republikés sé Kosovés
pér vitin 2022-neni 15 paragrafi 11, sipas nenit 40 paragrafi 40.2 shkronja (b) té Ligjit pér
Vetéqeverisie Lokale nr.03/1.-040 ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008),
dhe nenit 26 pika 2. 8 Statutit t¢ Komungs s@ Deganit 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, Kuvendi i
Komunés sé Decanit me dt.28.02.2022, merr kéte:

VENDIM

PER APROVIMIN E PROJEKTEVE KAPITALE TE VITIT BUXHETOR 2022
NGA KATEGORIA REZERVE I
L
Merret Vendimi pér aprovimin ¢ Projekleve kapitale te cilat duhet te alokohen dhe
shpenzohen né vitin 2022, nga Kategoria Rezervé nga Grandi i Pérgjithshém dhe Té Hyrat

_Vetanake, € prezantuara né tabelén ¢ poshté shénuar: N !
Nr. _Jg@ i Projektit - | Shuma ¢ Projektit | Grand | THV !
Ndertimi dhe zgjerimi | Rrugds sé Qendrés s'é’ 165,358.00 | 165358.00 -’
_ “J_delit Degan Faza e lI SEESms TN ]
2. [ Ndértimi dhe asfaltimi i trugés Sadri dhe Adem TToo,ooo.oo )I 100,000.00 ] ,
Osa :
/’ Bdeénimi i impiantit 1& kanalizimit n& fshatin | 10000000 I 89.818.00 m;Tsz'(T.*/ ,J
| [Lumbardh =~~~ | — ! i
14. | Ndértimi dhe Asfaltimi i rrugéve, Begir Loshi, 200,000.00 f 200,000.00 B
! Lavdim  Likaj, Voksh, Pobergjs, Prekolluk, / i !
| Shaptej, Irzniq, Gllogjan, Dubovik, Strelle. | I _ !
TNdénimi dhe rehabilitimi i rrugéve té bjeshkéve: ] 100,000.00 i 100,000.00 i
—+ Bleshka e Madhe, Kurvalla, Prilepit, Roshkodol, | J

| Ndértimi i objektit kulturor & Qendréis Rinore —
De

Ndértimi i methojave metalike né Oborret o 3702100
shkollave dhe fushave & sporti né fshatraté:

.| Strellc i Epérm, Strellc j Uit dhe Lumbardh. T, ,
Ndértimi i memorialeve t& déshmoréve ne fshatrat | 126,000.00 | [126,000.00 C}’

L. | Strellc, Pobrgj, Voksh, Lluké, Dubovike | o

19, | instalimi dhe Zgjerimi | Ndrigimit Efigient ne T40.000.00 ' 40,000.00 /’

Degan )
Ndértimi i parqeve né mugén e Manastirit dhe | 50,000.00 50,000.00 j

Rrupa e UCK-s& — Dﬂx .
150,000.00 ’ 150,000.00 [, ,j

60,00000 | 10,000.00 50,000.00° ]

o e e e .. __.-_._]

]

- T

’ 1. 1 Asfaltimi | mugéve - lloti 3 -N& fshatrat?, Shapter,
- {Gramagel , Llukg, Strelle, e e N T | _
[ Totali El@ﬁ?"’;ﬂo 89239700 236,182.00 |

e — . —— ——_ s o




